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KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA KERJA/BEKALAN/PERKHIDMATAN

MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON
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BIL 13/2024

NAA PERMATA RESOURCES

HH FAMILY TR.ADING '
SAUJANA WARISAN ENTERPRISE

BINA VISTA ENTERPRISE

PRINSIP KUALITI ENTERPRISE
SAMWIAH ENTERPRISE
AYLA LEGACY
SAMANA EMPIRE
NIJ INFINITE ENTERPRISE
YT GLOBAL
SAA VENTURE RESOURCES
PAYA DAMA] ENTERPRISE
INTEGRATED KAZOKU SDN BHD
ROSLY KHALID ENTERPRISE
MCT BESTARI ENTERPRISE

138,900.00

142,630.00

129,200.00

117,900.00

- SEBUT HARGA

SEMULA

183,892.00

184,450.00
188,910.00
184,870.00
186,220,00
62,900.00
63,900.00
463,450.00
282,000.00
365,746.00
340,226.00
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MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON
KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA KERJA/BEKALAN/PERKHIDMATAN

BIL 13/2024
el il
(RM) " (MINGGU) .
S0090/24 SETIA KARISMA CONSTRUCTION 475,536.00
18 $0091/24 VERSATILE SYNERGY (M) SDN BHD 271,250.00 12

({ HASNOR BIN ABD HAMID )
YANG DIPERTUA,
MAJLIS PERBANDARAN PORT DICKSON
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